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 Totali per comune :

 Totali per comune :

 Totali per comune :

Codice Comune:

Codice Comune:

Codice Comune:

Causale Causale Anno

Causale Causale Anno

Causale Causale Anno

Totale

Totale

Totale

Totale

Totale

Totale

Totale

Totale

Totale

10.069,68

39.321,96

41.648,02

1

10.069,68

10.069,68

10.069,68

1

39.321,96

39.321,96

39.321,96

1

41.648,02

41.648,02

41.648,02

2.019,00

2,048.78

8,020.90

2.019,00

4,358.68

34,963.28

2.019,00

9,200.82

32,447.20

Totale

Totale

Totale

Totale

Totale

Totale

2.018,00

2.018,00

2.018,00

1

1

1



Causale

336
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 Totale Generale :

Anno
Anno Totale

15.608,28

75.431,38

91.039,66Totale
Totale

Totale

Totale

91.039,66

91.039,66

2.019,00

2.018,00 15,608.28

75,431.38
2.019,00

2.018,00
1


