Codice Comune: 51010 CASTEL SAN NICCOLO`

Causale	Anno	Totale
1	2.018,00	2,048.78
	2.019,00	8,020.90
	Totale	10.069,68
Totale		10.069,68

Totali per comune :	Causale	Totale
	1	10.069,68
	Totale	10.069,68

Codice Comune: 51018 FOIANO DELLA CHIANA

Causale	Anno		Totale
1		2.018,00	4,358.68
		2.019,00	34,963.28
	Totale		39.321,96
Totale			39.321,96

Totali per comune : Causale		Totale
	1	39.321,96
	Totale	39.321,96

Codice Comune: 51033 SAN GIOVANNI VALDARNO

Causale	Anno		Totale
1		2.018,00	9,200.82
		2.019,00	32,447.20
	Totale		41.648,02
Totale			41.648,02

Totali per comune :	Causale	Totale
	1	41.648,02
	Totale	41.648,02

Totale Generale: 336

Anno	Totale
2.018,00	15.608,28
2.019,00	75.431,38
Totale	91.039,66

Causale	Anno	Totale
1	2.018,00	15,608.28
	2.019,00	75,431.38
	Totale	91.039,66
Totale		91.039,66